
① 2024/1/1(一) 元旦放假: 出口至越南 : 原12/29(五)結，提前12/28(四)結關 並於當天放行.

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) YM CREDIBILITY 105S 12/06 12/08 (北) YML 陽明

12/01 (五) WAN HAI 293 043S 12/06 12/09 (南) YML 陽明

12/08 (五) YM CREDIBILITY 106S 12/13 12/15 (北) YML 陽明

12/08 (五) WAN HAI 293 044S 12/13 12/16 (南) YML 陽明

12/15 (五) YM CREDIBILITY 107S 12/20 12/22 (北) YML 陽明

12/15 (五) WAN HAI 293 045S 12/20 12/23 (南) YML 陽明

12/22 (五) YM CREDIBILITY 108S 12/27 12/29 (北) YML 陽明

12/22 (五) WAN HAI 293 046S 12/27 12/30 (南) YML 陽明

12/29 (五) YM CREDIBILITY 109S 1/03 1/05 (北) YML 陽明

12/29 (五) WAN HAI 293 047S 1/03 1/06 (南) YML 陽明

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) WAN HAI 273 S206 12/06 12/14 WHL 長春B倉

12/05 (二) YM INITIATIVE 318S 12/06 12/13 YML 陽明

12/08 (五) WAN HAI 172 S376 12/13 12/21 WHL 長春B倉

12/12 (二) YM IMPROVEMENT 241S 12/13 12/20 YML 陽明

12/15 (五) WAN HAI 272 S191 12/20 12/28 WHL 長春B倉

12/19 (二) YM IMAGE 186S 12/20 12/27 YML 陽明

12/22 (五) WAN HAI 271 S204 12/27 1/04 WHL 長春B倉

12/26 (二) YM INCEPTION 213S 12/27 1/03 YML 陽明

12/29 (五) WAN HAI 271 S207 1/03 1/11 WHL 長春B倉

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) YM INITIATIVE 318S 12/06 12/12 YML 陽明

12/08 (五) YM IMPROVEMENT 241S 12/13 12/19 YML 陽明

12/15 (五) YM IMAGE 186S 12/20 12/26 YML 陽明

12/22 (五) YM INCEPTION 213S 12/27 1/02 YML 陽明

12/29 (五) YM INITIATIVE 319S 1/03 1/09 YML 陽明

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) SPIL NIRMALA 067B 12/02 12/06 YML 汐止長邦1庫

12/08 (五) EVER OUTDO 023B 12/09 12/13 YML 汐止長邦1庫

12/15 (五) YM CELEBRITY 062B 12/16 12/20 YML 汐止長邦1庫

12/22 (五) SPIL NIRMALA 068B 12/23 12/27 YML 汐止長邦1庫

12/28 (四) EVER OUTDO 024B 12/30 1/03 YML 汐止長邦1庫

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) YM INSTRUCTION 305S 12/03 12/06 YML 陽明

12/08 (五) YM INTERACTION 251S 12/10 12/13 YML 陽明

12/15 (五) YM INAUGURATION 287S 12/17 12/20 YML 陽明

12/22 (五) YM HORIZON 385S 12/24 12/27 YML 陽明

12/28 (四) YM INSTRUCTION 306S 12/31 1/03 YML 陽明

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/07 (四) WAN HAI 289 S033 12/10 12/14 WHL 長春A倉

12/14 (四) WAN HAI 296 S021 12/17 12/21 WHL 長春A倉

12/21 (四) WAN HAI 287 S031 12/24 12/28 WHL 長春A倉

12/28 (四) WAN HAI 275 S205 12/31 1/04 WHL 長春A倉

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/12 (二) SCO SHANGHAI 23051S 12/18 12/21 OOCL 長春A倉

12/26 (二) SCO SHANGHAI 23053S 1/01 1/04 OOCL 長春A倉

服務⼈員:
陳婉芬 ANNY #505，蘇姿伃 LORNA #503，陳⽟瑩 PATTY #509 

基隆 - 越南  菲律賓  泰國 CFS 船期表

基隆-胡志明
KEELUNG

TO

HOCHIMINH

(CAT LAI)

每週五  結半天

(台中掛)

基隆-海防
KEELUNG

TO

HAIPHONG

每週五  結半天

(高雄掛)          

2023.12

結關日/ETC

結關日/ETC

結關日/ETC

結關日/ETC

結關日/ETC

** 基隆陽明櫃場公告: 即日起 CFS 限收單件貨長500公分以下& 4000 公斤以下的貨**

基隆-馬尼拉
KEELUNG 

TO

MANILA

NORTH、SOUT

H

(北港、南港)

每週五  結半天

(高雄掛)

基隆-曼谷
KEELUNG

TO

BANGKOK 

 

每週二 YML

每週五 WHL

結半天

(基隆掛)

** 基隆陽明櫃場公告: 即日起 CFS 限收單件貨長500公分以下& 4000 公斤以下的貨**

** 基隆陽明櫃場公告: 即日起 CFS 限收單件貨長500公分以下& 4000 公斤以下的貨**

** 基隆陽明櫃場公告: 即日起 CFS 限收單件貨長500公分以下& 4000 公斤以下的貨**

基隆-蘭加磅
KEELUNG 

TO

LAEM CHABANG

每週五 結半天

(基隆掛)

基隆-硯港
KEELUNG

TO DANANG

每週四  結半天

(台北掛)          

結關日/ETC

結關日/ETC

基隆-宿霧
KEELUNG

TO CEBU

隔週二  結半天

(高雄掛)          

盛 裕 國 際 物 流 股 份 有 限 公 司

KING MAX LOGISTICS CORP.
台北市南京東路二段 137 號 8 樓

TEL: (02) 25015898   FAX: (02)2501-7898



到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) WAN HAI 293 043S 12/06 12/09 (南) YML 10號碼頭

12/08 (五) WAN HAI 293 044S 12/13 12/16 (南) YML 10號碼頭

12/15 (五) WAN HAI 293 045S 12/20 12/23 (南) YML 10號碼頭

12/22 (五) WAN HAI 293 046S 12/27 12/30 (南) YML 10號碼頭

12/29 (五) WAN HAI 293 047S 1/03 1/06 (南) YML 10號碼頭

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) WAN HAI 177 S026 12/04 12/11 WHL 建新

12/08 (五) WAN HAI 278 S020 12/11 12/18 WHL 建新

12/15 (五) WAN HAI 178 S022 12/18 12/25 WHL 建新

12/22 (五) WAN HAI 171 S333 12/25 1/01 WHL 建新

12/29 (五) WAN HAI 177 S027 1/01 1/08 WHL 建新

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) SPIL NIRMALA 067B 12/02 12/06 YML 32號碼頭

12/08 (五) EVER OUTDO 023B 12/09 12/13 YML 32號碼頭

12/15 (五) YM CELEBRITY 062B 12/16 12/20 YML 32號碼頭

12/22 (五) SPIL NIRMALA 068B 12/23 12/27 YML 32號碼頭

12/28 (四) EVER OUTDO 024B 12/30 1/03 YML 32號碼頭

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

11/30 (四) YM INSTRUCTION 305S 12/02 12/06 YML 中國10號

12/07 (四) YM INTERACTION 251S 12/09 12/13 YML 中國10號

12/14 (四) YM INAUGURATION 287S 12/16 12/20 YML 中國10號

12/21 (四) YM HORIZON 385S 12/23 12/27 YML 中國10號

12/28 (四) YM INSTRUCTION 306S 12/30 1/03 YML 中國11號

服務⼈員:
陳婉芬 ANNY #505，蘇姿伃 LORNA #503，陳⽟瑩 PATTY #509 
 

 
 
 
 

台中 - 越南  菲律賓  泰國 CFS 船期表

台中-海防
TAICHUNG

TO

HAIPHONG

每週 四

結整天

(台中掛)

台中-曼谷
TAICHUNG

TO

BANGKOK

每週五 結半天

(高雄掛)

結關日/ETC

結關日/ETC

2023.12

台中-馬尼拉
TAICHUNG 

TO

MANILA(S)

(南港)

每週五 結半天

(高雄掛)        

台中-胡志明
TAICHUNG 

TO

HOCHIMINH

(CAT LAI)

每週五 結半天

(台中掛)

結關日/ETC

結關日/ETC

#建新從2022.12.26起都到舊倉庫換單卸貨（台中巿梧棲區台灣⼤道10段1號）

**8月後改開YML**

盛 裕 國 際 物 流 股 份 有 限 公 司

KING MAX LOGISTICS CORP.
台北市南京東路二段 137 號 8 樓

TEL: (02) 25015898   FAX: (02)2501-7898



到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) YM CREDIBILITY 105S 12/06 12/08 (北) YML 70號碼頭

12/08 (五) YM CREDIBILITY 106S 12/13 12/15 (北) YML 70號碼頭

12/15 (五) YM CREDIBILITY 107S 12/20 12/22 (北) YML 70號碼頭

12/22 (五) YM CREDIBILITY 108S 12/27 12/29 (北) YML 70號碼頭

12/29 (五) YM CREDIBILITY 109S 1/03 1/05 (北) YML 70號碼頭

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) YM INITIATIVE 318S 12/07 12/13 YML 70號碼頭 可延結至週一

12/08 (五) YM IMPROVEMENT 241S 12/14 12/20 YML 70號碼頭 可延結至週一

12/15 (五) YM IMAGE 186S 12/21 12/27 YML 70號碼頭 可延結至週一

12/22 (五) YM INCEPTION 213S 12/28 1/03 YML 70號碼頭 可延結至週一

12/29 (五) YM INITIATIVE 319S 1/04 1/10 YML 70號碼頭

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/05 (二) YM INITIATIVE 318S 12/07 12/12 YML 70號碼頭

12/12 (二) YM IMPROVEMENT 241S 12/14 12/19 YML 70號碼頭

12/19 (二) YM IMAGE 186S 12/21 12/26 YML 70號碼頭

12/26 (二) YM INCEPTION 213S 12/28 1/02 YML 70號碼頭

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) YM CELEBRITY 062A 12/04 12/11 YML 70號碼頭

12/08 (五) SPIL NIRMALA 068A 12/11 12/18 YML 70號碼頭

12/15 (五) EVER OUTDO 024A 12/18 12/25 YML 70號碼頭

12/22 (五) YM CELEBRITY 063A 12/25 1/01 YML 70號碼頭

12/28 (四) SPIL NIRMALA 069A 1/01 1/08 YML 70號碼頭

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/01 (五) WAN HAI 102 S331 12/05 12/07 WHL 63號碼頭

12/08 (五) WAN HAI 102 S332 12/12 12/14 WHL 63號碼頭

12/15 (五) WAN HAI 102 S333 12/19 12/21 WHL 63號碼頭

12/22 (五) WAN HAI 102 S334 12/26 12/28 WHL 63號碼頭

12/28 (四) WAN HAI 102 S335 1/02 1/04 WHL 63號碼頭

到達站 船名 / VESSEL NAME 航次/VOY ETD ETA CARRIER 貨櫃場 

12/12 (二) SCO SHANGHAI 23051S 12/18 12/21 OOCL 66號碼頭

12/26 (二) SCO SHANGHAI 23053S 1/01 1/04 OOCL 66號碼頭

服務⼈員: 陳婉芬 ANNY #505，蘇姿伃 LORNA #503，陳⽟瑩 PATTY #509

結關日/ETC

高雄-宿霧
KAOHSIUNG

TO CEBU

隔週二  結半天

(高雄掛)          

2023.12

結關日/ETC

高雄-馬尼拉
KAOHSIUNG

TO

MANILA(N)

(北港)

每週五 結半天

高雄-海防
KAOHSIUNG

TO

HAIPHONG

每週五 結半天

結關日/ETC

結關日/ETC

結關日/ETC

高雄-胡志明
KAOHSIUNG

TO

HOCHIMINH 

(CAT LAI)

每週五 結半天

結關日/ETC

高雄-曼谷
KAOHSIUNG

TO

BANGKOK 

每週五 結整天

高雄-蘭加磅
KAOHSIUNG

TO

LAEM CHABANG

每週二 結半天

高雄 - 越南  菲律賓  泰國  CFS 船期表

盛 裕 國 際 物 流 股 份 有 限 公 司

KING MAX LOGISTICS CORP.
台北市南京東路二段 137 號 8 樓

TEL: (02) 25015898   FAX: (02)2501-7898
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